
JIHOČESKÝ KRAJ

wv

K R A J S

KUJCP01FC7WX

K Ý ÚŘAD

IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650

ODBOR životního PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ

datum: 23. 5. 2018 vyřizuje: Ing. Milan Vlášek telefon: 386 720 813

OBJEDNÁVKA č. 000589/2018

Dodavatel: ZO ČSOP Ciconia
Adresa dodavatele: Máchova 1309; 413 01 Roudnice nad Labem
Zástupce dodavatele: Mgr. Stanislav Chvapil, Prom. Ped., předseda

IČ: 62772554

Předmět plnění: „Provedení monitoringu, přírodovědné inventarizace a dokumentace průběhu hnízdění v Jihočeském
kraji v roce 2018“

Předmět zakázky:
1. Provedení monitoringu, přírodovědně inventarizace a dokumentace průběhu hnízdění v Jihočeském kraji v roce 2018.
2. Zjištění stavu hnízdních lokalit a hnízd.
3. Opravy, úpravy a čištění čapích hnízd při udělení výjimky ze zákona.
4. Instalaci umělých hnízdních podložek.
5. Kroužkování mláďat čápů bílých na hnízdech pro vědecký výzkum.
6. Záchrany handicapovaných mláďat na hnízdech.
7. Odčítání údajů na kroužcích označených adultních jedinců.
8. Zhodnoceni vlivů klimatických a jiných poměrů na natalitu a mortalitu mláďat.
9. Etologický a nidobiologický průzkum čápů bílých.
10. Fenologická pozorování a zjištění u čápů bílých.
11. Zpracování a vydání Zpráv Skupiny pro výzkum brodivých ptáků (Ciconiiformes) České a Slovenské republiky
12. Rozsáhlá environmentální činnost - propagace významu a ochrany čápů bílých pomocí tisku, rozhlasu, televizí,

osvětových materiálů, přednášek s audiovizuální technikou.
13. Tisková konference v Blatné nebo ve Strakonicích.
14. Fotodokumentace průběhu hnízdění čápů bílých.

Sjednaná cena (u plátců včetně DPH): 50.000,- Kč
Termín zhotovení: do 15. prosince 2018

Další smluvní podmínky:

Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Zveřejnění v registru smluv zajisti objednatel.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice
iČO: 70890650
DiČ: CZ70890650

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,
zemědělství a lesnictví

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111,

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

stránka 1

KUJCP01FC7WX



Vlášek Milan

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Důležitost:

CICONIA Roudnice - Mgr. Stanislav Chvapil, prom. ped. <ciconia.roudnice@centrum.cz>
28. května 2018 14:55
Vlášek Milan
FW: Objednávka č. 000589/2018 - Jihočeský kraj
0129_001.pdf

Vysoká

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí objednávky a akceptujeme plnění předmětu.

Děkujeme.

S pozdravem

Stanislav Chvapil

Mgr. Stanislav Chvapil, Prom. ped.,

předseda ZO ČSOP Ciconia Roudnice nad Labem,

vedoucí Skupiny pro výzkum brodivých ptáků (Ciconiiformes) ČR a SR,

garant programu ochrany biodiverzity ČSOP v ČR "Čápi a ostatní brodiví".

413 01 Roudnice n. L, Máchova 1309, Tel. + zázn. 416837603,

E-mail: ciconia.roudnice@centrum.cz

From: Vlášek Milan [mailto:vlasek@kraj-jihocesky.cz]
Sent: Monday, May 28, 2018 9:26 AM
To: 'ciconia.roudnice@centrum.cz'
Subject: Objednávka č. 000589/2018 - Jihočeský kraj
Importance: High

Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku na „Provedení monitoringu, přírodovědné inventarizace a dokumentace průběhu
hnízdění v Jihočeském kraji v roce 2018“.

Prosím, potvrďte její přijetí a akceptaci předmětu plnění.

Děkuji.

S pozdravem

Jihočeský kraj

Jižní £ediy

www.jlatnlescliy.ci

Ing. Milan Vlášek
Oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí
Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
Pracoviště: B. Němcové 49/3
370 76 České Budějovice
ID DS: kdib3rr
vlasek@krai-iihocesky.cz
tel.: 386 720 813

[Strana]


